
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/267/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w 2024r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz. 1580), po zaopiniowaniu przez powiatowego lekarza weterynarii, organizacje społeczne oraz dzierżawców 

i zarządców kół łowieckich, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXV/254/24 Rady Gminy Szczaniec z dnia 30 stycznia 2024r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2024r. (Dz.Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2024r. poz. 513) zmienia się: 

1) w §10 ust. 3 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) usługi weterynaryjne polegające na usypianiu ślepych miotów, całodobowej opiece weterynaryjnej, 

wykonywaniu zabiegów w postaci szczepienia przeciwko wściekliźnie, odrobaczenia i odpchlenia, 

sterylizacja – 7.870-zł, 

2) dodaje się §10a. w brzmieniu: 

„§ 10a. 1. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt wprowadza się dofinasowanie kastracji i sterylizacji 

kotów i psów stanowiących własność osób zamieszkujących w Gminie Szczaniec, w wysokości do 50% 

poniesionych kosztów. 

2. Wysokość dofinansowania nie może przekroczyć kwoty 100 zł. na jedno zwierzę. 

3. Na sfinansowanie dofinasowania o którym mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę 3.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1117


		2024-04-10T13:51:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




